
Contactgegevens studentenondersteuners, trajectbegeleiders en ombuds 
PXL Green & Tech 

Algemeen nummer studentpoint Diepenbeek: 011 77 54 10 
 

Studentenondersteuner Stephanie Knoops 
stephanie.knoops@pxl.be  
0488 35 45 67 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor Bouw 

Elise Mues  
elise.mues@pxl.be 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor Agro- en Biotechnologie 

Evelyne Wirix  
evelyne.wirix@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Bachelor Elektromechanica 

Jan Van Hecke  
jan.vanhecke@pxl.be 

 
Trajectbegeleider 
Graduaat Bouwkundig tekenen Graduaat 
Werforganisatie 

Piet Vos  
piet.vos@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Graduaat Elektromechanische systemen 
Graduaat HVAC-systemen Graduaat 
Hernieuwbare energiesystemen 

Stephanie Knoops 
stephanie.knoops@pxl.be  

 
Ombudspersoon Patricia Loenders 

patricia.loenders@pxl.be 
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PXL Healthcare 

Algemeen nummer studentpoint Diepenbeek: 011 77 52 40 
 

Studentenondersteuner 
Bachelor Verpleegkunde 

Ine Achten  
ine.achten@pxl.be  
0484-367050 

 
Studentenondersteuner Bachelor 
Vroedkunde Bachelor Ergotherapie 

Mieke Boes 
 mieke.boes@pxl.be  
0489-237999 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor Verpleegkunde 

Kirsten Theunis 
kirsten.theunis@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Bachelor Vroedkunde 

Frederik Houben 
frederik.houben@pxl.be 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor Ergotherapie 

Miet Berden  
miet.berden@pxl.be 

 
Ombudspersoon Bachelor Vroedkunde 
Bachelor Ergotherapie 

Arlette Vervoort 
arlette.vervoort@pxl.be 

 

 
Ombudspersoon 
Bachelor Verpleegkunde 

Miet Berden  
miet.berden@pxl.be 
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PXL Business 

Algemeen nummer studentpoint Elfde Linie: 011 77 59 50 
 

Studentenondersteuner  
Bachelor BDM Supply chain management  
Bachelor BDM Financiën en verzekeringen 
Graduaat Winkelmanagement  
Graduaat Marketing- en communicatiesupport 
Graduaat Sales Support 
Graduaat Transport en logistiek  
 

Veerle Nullens  
veerle.nullens@pxl.be  
0489-148279 

 

Studentenondersteuner  
Bachelor BDM Marketing  
Bachelor BDM Allround 

Mia Gemers  
mia.gemers@pxl.be  
0484-367084 

 

Studentenondersteuner  
Bachelor BDM Accountancy- fiscaliteit 
Bachelor BDM Rechtspraktijk 
Bachelor Organisatie en management 
Graduaat Accounting administration  
Graduaat Juridisch-administratieve ondersteuning 
Graduaat Verkeerskunde 

Tilly Volckaerts  
tilly.volckaerts@pxl.be  
0484-364280 

 

Trajectbegeleider  
Bachelor Organisatie en management 

Hanne Moons  
hanne.moons@pxl.be 

 

 

Trajectbegeleider 
Bachelor BDM Marketing 

Ingrid Jacobs  
ingrid.jacobs@pxl.be 
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Trajectbegeleider  
Graduaat Marketing en communicatiesupport 

Ruth Bloemen 
ruth.bloemen@pxl.be 

 
Trajectbegeleider  
Graduaat Sales Support 

Neila Azirar 
neila.azirar@pxl.be  

 

Trajectbegeleider 
Graduaat Winkelmanagement  

Ann Ridel  
ann.ridel@pxl.be 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor BDM Supply chain management 
Graduaat Transport en logistiek 

Anita Coningx 
anita.coningx@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Graduaat Verkeerskunde 

Enid Zwerts  
enid.zwerts@pxl.be 

 
Trajectbegeleider  
Bachelor BDM Financiën en verzekeringen 

Greet Verhofstadt 
greet.verhofsftadt@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Bachelor BDM Accountancy- fiscaliteit 
Bachelor BDM Allround 

Nancy Luts  
nancy.luts@pxl.be 
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Trajectbegeleider 
Bachelor BDM Allround (werktraject) 

Veerle Wouters 
veerle.wouters@pxl.be  

 
Trajectbegeleider 
Graduaat Accounting administration 

Greet Bongaerts 
greet.bongaerts@pxl.be 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor BDM Rechtspraktijk 

Inez Holsteens 
inez.holsteens@pxl.be 
 
 
 
 
 
 
Kim Dinicola 
kim.dinicola@pxl.be 

 

 
Trajectbegeleider 
Graduaat Juridisch-administratieve ondersteuning 

Liesje Frederix 
liesje.frederix@pxl.be 

 
Ombudspersoon 
Bachelor BDM Marketing  
Bachelor BDM Rechtspraktijk  
Graduaat Winkelmanagement  
Graduaat Marketing en communicatiesupport 
Graduaat Sales Support 
Graduaat Transport en logistiek  
Graduaat Verkeerskunde 
Graduaat Juridisch-administratieve ondersteuning 

Kerstin Nys 
kerstin.nys@pxl.be 

 

 

Ombudspersoon 
Bachelor BDM Financie- en verzekeringswezen 
Bachelor BDM Accountancy- fiscaliteit 
Graduaat Accounting administration 

Luc Saels  
luc.saels@pxl.be 
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Ombudspersoon  
Bachelor Organisatie en management 
Bachelor BDM Allround  
Bachelor BDM Supply chain management 

Evi Daniëls  
evi.daniels@pxl.be 
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PXL Digital 

Algemeen nummer studentpoint Elfde Linie: 011 77 59 50 
 

Studentenondersteuner  
Bachelor Toegepaste Informatica  
Bachelor Switch2IT 
Graduaat Programmeren 

Veerle Nullens 
veerle.nullens@pxl.be  
0489-148279 

 
Studentenondersteuner  
Bachelor Toegepaste Informatica  
Bachelor Switch2IT 
Bachelor Elektronica-ICT 

Dorien Vanderheyden 
dorien.vanderheyden@pxl.be 
0472-582009 

 

Studentenondersteuner  
Graduaat Systeem- en netwerkbeheer 
Graduaat Internet of things  
Graduaat Digitale vormgeving 

Sarina Reekmans 
sarina.reekmans@pxl.be  
0485-001523 

 

 

Trajectbegeleider 
Bachelor Toegepaste Informatica  
Bachelor Switch2IT 
Graduaat Digitale vormgeving 

Kerstin Nys  
kerstin.nys@pxl.be 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor Toegepaste Informatica  
Bachelor Switch2IT 
 

Veerle Asaert 
veerle.asaert@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Bachelor Elektronica-ICT  
Graduaat Internet of things  
Graduaat Systeem- en netwerkbeheer 
Graduaat Programmeren 

Chris Noelmans 
chris.noelmans@pxl.be 
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Ombudspersoon 
Bachelor Toegepaste Informatica  
Bachelor Switch2IT 
Graduaat Digitale vormgeving 

Chris Noelmans 
chris.noelmans@pxl.be 

 
Ombudspersoon Kerstin Nys 

 

Bachelor Elektronica-ICT kerstin.nys@pxl.be 
Graduaat Programmeren  

Graduaat Systeem- en netwerkbeheer  
Graduaat Internet of things  
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PXL Music 

Algemeen nummer studentpoint Elfde Linie: 011 77 59 50 
 

Studentenondersteuner Mieke Boes  
mieke.boes@pxl.be  
0489-237999 

 

 
Trajectbegeleider Gert Stinckens 

gert.stinckens@pxl.be  

 

 

Ombudspersoon Daniëlle Gielen 
danielle.gielen@pxl.be 
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PXL MAD 

Algemeen nummer studentpoint Elfde Linie: 011 77 59 50 
Studentenondersteuner Mieke Boes  

mieke.boes@pxl.be  
0489-237999 

 

Trajectbegeleider Lore Linden  
lore.linden@pxl.be 

 
Ombudspersoon 
Bachelor en Master Beeldende kunsten (Vrije 
kunsten en Juweelontwerp & edelsmeedkunst) 

Luc Rerren  
luc.rerren@pxl.be 

 
Ombudspersoon 
Bachelor en Master Beeldende kunsten (Grafisch 
ontwerp)  
Educatieve master Audiovisuele en beeldende 
kunsten 

Ilse Van Roy  
ilse.vanroy@pxl.be 
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PXL Social Work 

Algemeen nummer studentpoint Vilderstraat: 011/77 53 10 
 

Studentenondersteuner 
Bachelor Sociaal Werk 

Iris Tilkin  
iris.tilkin@pxl.be  
0489-447137 

 
Studenteondersteuner  
Graduaat Orthopedagogische begeleiding 

Renata Maniscalco 
renata.maniscalco@pxl.be  
0485-001394 
 
 
 
 
 
Ann Vanbeckevoort 
ann.vanbeckevoort@pxl.be  
0484-123941 

 

 
Trajectbegeleider 
Bachelor Sociaal werk 

Kristel Moons  
kristel.moons@pxl.be 
 
 
 
 
 
Griet Mattheus 
griet.mattheus@pxl.be 
 
 
 
 
 

 

 

Trajectbegeleider 
Graduaat Orthopedagogische begeleiding 

Ilse Vanhoutte  
ilse.vanhoutte@pxl.be 
 
 
 
 
 
 
Renata Maniscalco 
renata.maniscalco@pxl.be  
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Ombudspersoon Ivette Leten  
ivette.leten@pxl.be 
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PXL Education 

Algemeen nummer studentpoint Vilderstraat: 011/77 53 10 
 

Studentenondersteuner 
 
 

Hidir Celep  
hidir.celep@pxl.be  
0484-363942 
 
 
 
Liesbeth Dierckx 
liesbeth.dierckx@pxl.be  
0474-464726 
 
 
 
 
Melissa Grosemans 
melissa.grosemans@pxl.be  
 
 
 
 
 

 

Trajectbegeleider 
Educatieve bachelor kleuteronderwijs 

Jolien Quinten  
jolien.quinten@pxl.be 
 
 
 
 
 

 

Trajectbegeleider 
Educatieve bachelor lager onderwijs 

Griet Heitzmann 
griet.heitzmann@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Educatieve bachelor lager onderwijs (werktraject) 

Katrien Daerden 
katrien.daerden@pxl.be 

 

Trajectbegeleider 
Educatieve bachelor secundair onderwijs 

Carmen Gonnissen 
carmen.gonissen@pxl.be 

 

 
Trajectbegeleider 
Verkorte educatieve bachelor secundair 
onderwijs Educatief graduaat secundair 
onderwijs 

Danny Robben  
danny.robben@pxl.be 
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Ombudspersoon Ellen Rusch  
ombuds.education@pxl.be 

 
Ombudspersoon Astrid Geunes 

ombuds.education@pxl.be 
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PXL Media & Tourism 

Algemeen nummer studentpoint Vilderstraat: 011/77 53 10 
 

Studentenondersteuner Tilly Volckaerts 
tilly.volckaerts@pxl.be  
0484-364280 

 

 
Trajectbegeleider Bachelor Journalistiek 
Bachelor Toerisme en 
recreatiemanagement 

Gwen Verhulst 
gwen.verhulst@pxl.be 

 

 

Trajectbegeleider 
Communicatiemanagement 

Nico Ballet nico.ballet@pxl.be 
 

 
Ombudspersoon Annita Poets 

annita.poets@pxl.be 
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